PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	21 декабря 2021 г.
	№
	25

	Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Партизанского городского округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Партизанского городского округа от 13 марта 2014 г. № 208-па «О порядке осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Партизанского городского округа за счет средств бюджета Партизанского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Партизанского городского округа.

2. Признать утратившими силу:

приказ финансового управления администрации Партизанского городского округа от 18 июля 2014 года № 11 «О санкционировании расходов муниципальных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Партизанского городского округа»;

приказ финансового управления администрации Партизанского городского округа от 04 июля 2016 года № 14 «О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 18.07.2014 № 11».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
Начальник управления

Е.Б.Семерич